
Paoildu instrukcijas pie noteikumiem par

tiesu resora dažu amatpersonu amat-
apģērbu grozījums.

Rīkojums par jauno mācības programmu
ievešanu pirmskolās un pamatskolās.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildu instrukcijas

pie noteikumiem par tiesu resora
dažu amatpersonu amatapģērbu

grozījums.
Grozot š. g. 18. aprīļa papildu instrukciju

pie noteikumiem par tiesu resora dažu
amatpersonu amatapģērbu, publicētu gai-
dības Vēstneša" 1928. gada 88. numurā,
nosaku amatapģērba ievešanaslaiku zvēri-
nātiem advokātiem un viņu palīgiem —
1929. g. 1. janvāri.

1928. g. 9. augustā.

Tieslietu ministris E. Magnus.
Departamenta direktors Brikovskis.

Apstiprinu.
1928. g. 9. augustā.

Izglītības ministris A. Tentelis.

Rīkojums
par jauno mācības programmu
ievešanu pirmskolās un pamat-

skolās.
1. Jaunās programmas ievedamas pirm-

skolās Un pamatskolās ar šo mācības
gadu visos priekšmetos, izņemot pār-
kārtotos.

2. Pārkārtotos priekšmetos program-
mas ievedamas pakāpeniski.

3. Ar šo rīkojumu atcelts izglītības
ministra 1925. g. 20. oktobrī apstiprinātais
rīkojums N»P. 4197 par jauno mācības
programmu ievešanu tautskolās.

1928. g. 9. augustā. JN» P. 1847.

Skolu departamenta direktors
K. Ozoliņš.

Tautskolu direktora biedrs
I.Pumpītis

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu virsvaldes aizrādījums.
Pārpratumu novēršanai paskaidrojam,

ka oficiālā dzelzceļu virsvaldes izdodamā
tarifā, kurš stāsies spēkā no š. g. 1. sep-
tembra, nekādus sludinājumus neievietos,
un tādus vākt minētam izdevumam
dzelzceļu virsvalde nevienam nav uzde-
vusi. Ar izdevumu „Latvijas dzelzceļi"
dzelzceļu virsvaldei nav nekādu sakaru.

Tāpat dzelzceļu virsvaldes finanču di-
rektora palīga amatā neviens Bērziņš,
kura uzdevumā šādi sludinājumi it ka tiek
vākti, neskaitās.

Dzelzceļu virsvalde.

Meklē mantniekus.
Ārlietu ministrija ar šo dara zināmu,

ka š. g. 1. maijā, Hinrichsbergā, Mek-
lenburgā (Vācijā), mirusi Latvijas pilsone
Marija Reichberg, dzim. Wulf, dz.
1866. g. 18. novembri. Piederīgie, kam
būtu tiesības saņemt atstātās mantas,
tiek uzaicināti pieteikties ārlietu ministrijas
juriskonsultācijā.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daja paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 31. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto unKatriņ-
muižas meliorācijas sabiedrības darbu
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Doles
muižas Katrīnas pusmuižas jaunsaimnie-
cību galveno novadgrāvju projektu. Līdz
ar projekta apstiprināšanu visiem zemāk
pievestā dalībnieku sarakstā uzrādītiem
nekustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem ir uzlikts par pienākumu
dalīties Katriņmuižas meliorācijas sabie-
drībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1928. g. 9. augustā. N° 3358.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Valmieras apr. 1. iec. miertiesnesis
atsauc savu 1922. g. ,.Valdības Vēstneša"
41. numurā nodrukāto sludinājumu par Kārļa
Robiņa meklēšanu, jo min. Robiņš tagad
atrasts/ Miertiesnesis (paraksts).

Sektteārs (paraksts).

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Katriņmuižas meliorācijas sabiedrībā, jāņem
dalība pie Doles muižas Katriņas pusmuižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

Māju JN°J>fe Darbu iz-
« Dalībniekam maksa pēc

£ Dalībnieka Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas J!™^*'
x pēc pēc _ noKUiu Vārds tēva Vārds un īpašumu tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
f - * - mērnie- zemes dalībnieku
!? uzvārds apzīmējums esošo māju

^^ matu piederēja balsu
\ nosaukums , .. skaitu

% plāniem reģistra Ls

1. Jānis Mārtiņa d. Sēlis . . .
2. Jānis Veiss
3. Valsts . . . . _
4. Pēteris Miķeļa d. Āboltiņš. . .
5. Juris Mārtiņa d. Pētersons . .
6. Hermanis Andreja d. Sproģis .
7. Pēteris Pētera d. Stūrītis . . .
8. Jānis Andreja d. Zijerts . . .
9- Teodors Jēkaba d. Roze . . .

10. Valsts

ļ. LizeBerkman
2. Andrejs Runģis
3- Pēteris Jēkaba d. Ozoliņš . .
4. Teodors Šūmans
5. Jānis Mārtiņa d. Veiss . . .
& Kārlis Jura d. Čamanis . . .
ļ Pēteris Miķeļa d. Āboltiņš . .
°- Mārtiņš Mārtiņa d. Liepa . .
ļ- Rūdolfs Teodora d. Roze. . .
0. Jānis Jāņa d. Straupe. . . .
'? Mārtiņš Jēkaba d. Sēja . . .
* Mārtiņš Mārtiņa d. Ramiņš . .

l6 - Kārlis Jāņa d. Ozoliņš , . .
}*• Julius Mārtiņa d. Dambergs .
* Jānis Jāņa d. Sproģis. . . .
°- Juris Jēkaba d. Roze ....
{' ? Mārti ņš Andreja d. Kalniņš . .
J Valsts

!n JAan is_ Andrēja d. Zijerts . . .
f"- Andrejs Riekstiņš
g" Pēteris Riekstiņš
**? neīnrichs Sproģis un Anna Krū-
oo ,,min ' dz. Sproģis
f- Valsts
4i Teodors, Roberts Roze un Anna

Roze, dzim. Ziemelis . . .

!' 5JŠ tinš Jāņa d. Sīga ....
vuis-Roberts Jura d. Mikelsons

* Valsts
Valsts '.;;;;;;;;

Rigā, 1928. g. 9. augustā. N° 3c

Novadgrāvju sistēma Ne 33—34—43. -

Korrob. jaunsaimn. Dagas 101F 7525 Doles pagasta Doles muižas
Nekorrob. jaunsaimn. Ozolkalni 102F — „ „ „ „
Valsts Mežsarga zeme 103F — „ „ „ „
Korrob. jaunsaimn. Dravnieki 306 F 5708 „ - „ „ „

Tīreļi 307F 5738 ,
Aizvēji 128F 8843 *
Priedkalni 129F 8928 „„ '-:»
Zīlītes 104F 8803 „
Berkāni 19F 8807 „ ...' »;*

Valsts Fonda mežs — — „ » » »

Novadgrāvju sistēma N° 1— 14—23—27—32.

Nekorrob. jaunsaimn. Līčupe 31F — Doles pagasta Doles muižas
Mantojuma masa Kannenieki 151F — „ » „
Nekorrob. jaunsaimn. Pogas 107F — „ „ „ ?

„ „ Ķekavas ūdens dzirn. 32 Fa — „
Ozolkalni 102F —

Korrob. jaunsaimn. Čamani s«120F 5728 „ » » „
„ „ Dravnieki 306 F 5708 „ » „ »

„ Brīvzemnieki 11Fa 6113 „ »
Incēni 5 F 5735 „ »" „ „
Rūķi 61F 8855 „

" „ Jaunsaimnieki 62 Fa 6106 „ „ » »
Ramiņi 66 Fa 5736 „
Strauti 106F 6350 ,

l „ Dārzlauki 105F 5715 „
Saulītes 109F 5705 «,? »» ? . '?
Liepkalni 108F 5733 „-,,?», ;»
Lauciņi 10Fa 5964 »? * ;»

Valsts Fonda mežs — — » » »
Korrob. jaunsaimn. Zīlītes 104 F 8803 „
Nekorrob. jaunsaimn. Vec-(Pētera) Kaugas 121 Fa — „

„ , Jaun-Kaugas 122Fa — „ » »

„ Paņķi 123Fa — » » »
Valsts Mežsarga zeme 103 F — * » » ?

Mantinieki Rozes 191Fa —

Novadgrāvju sistēma Ne 44—48.

Korrob. jaunsaimn. Sīgas |75Fa 8853 Doles pagasta Doles muižas
1

Zveinieki 184 Fa 8859 „

Valsts Fonda mežs — '? -
Valsts , r, ^»»? * _ »

135,— Šii' dalībnieku sarakstā uz-
ļQ9 rādītās darbu izmaksas sum-
ncļv' rnas uzskatāmas par pamatu
£to, dalībnieku maksājumu noteik-
302,— šanai un nokārtošanai kā pie
301,— darbu pirmreizējas darbu izve-

2oo šanas,tā ari pie izvesto darbu
„„-' uzturēšanas kārtībā turpmāk,
^° > neņemot vērā darbu faktisko
258,— izmaksu, kūja var būt mazāka

177,— va' lielāka.
283,-

270 —
318 —
610 —
341 —

74,-
96 —

150,—
38 —

155,—
315 —
230,—
136 —

340.426—
163,-
398,—
245 —

1879 —
102-
171-
157-0

175-
36,—

435 —

213 —
237,—
206 —
204,-

Kulturtechniskas daļas vadītajā vietā J. Pelsis.
'58. Darbvedis F. Briedis.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":

«piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
.adu ? • • Ls

?o— (sanemot eksped.) par:
i j gadu ..•» ' >_ gadu Ls 18 —
3 mēn. • • " 2'— V2 8adu • • .. 10,—
)„ ? •" ' 3 mēn.. . . . „ 5,—
Piesūtot pa ! m n 1> 70

P"? arH? Par atsevišķu
aJiem ? ?? ~> 12 numuru • " ->

Latvijas valdības |||k oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^^Š un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Si^^^S

Kantoris

un
-ekspedīcija

:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^ļp^lppp^ Rigā > pilī N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^g? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viens'.ejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . . : ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



Latvijas vicekonsulāta Amsterdamā
telegrammu adrese.
Baltietim Amsterdam.

Vicekonsulāta rīcībā atrodas sekosi
kodi: Wood-Code. 2nd Edition;

Zebra-Code, 3^ Edition;
A. B. C.-Code, 6tn Edition;
Bentley's Complete Phrase Code;
Universas Lumber Code;
New Zebra Code;
Okay Lumber & Log Code;
AcmeCommoditv and Phrase Code;
Rudolf Mosse Code;
Rudolf Mosse Holzcode;
Holzmarkt-Code.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. augusta nolēmumu,
meklē pēc s. 1. 440. p., 448. p. un 452. p.
11 d. apsūdzētu Georgu Eduarda d.Berstisu,

kas dzimis 1900. gada 28. septembrī, pamaza
auguma, plānu seju, slaiku degunu; kara diene-
stam nederīgs. Pase izdota no Skulberģu pagasta
valdes 1921. gada 16. septembrī zem JVs 1068.
Pēdējā laikā Berstiss dzīvojis Tukumā, Rīgas
ielā JVs 8. Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu
zināma Georga Berstisa tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
Tukuma apriņķa izmeklēšanas tiesnesim Tukumā
un Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1928. g. 9. augustā. JV2 28741.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Št u b i s.

7. Siguldas kājnieku pulks
meklē no kara dienesta līdz turpmākam rīko-
jumam atvaļināto dižkareivi Antonu Sla-
vinski, dzimušu 1904. g. 18. jūlijā, piederīgu
pie Bērzpils pagasta Jaunīatgales apr.

Visas valsts un pašvaldības iestādes un per-
sonas, kam būtu zināma augšminētā Slavinska
pašreizējā uzturēšanās vieta, paziņot to pulka
komandierim Alūksnē.

Pulka komandiera v. p. i.,
pulkvedis-leitnants (paraksts).

Tieslietu darbvedis, virsleitnants Gutmans.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par ugunsdzēsību Jelgavas apriņķa
pagastos un bieži apdzīvotās vietās.

Pieņemti Jelgavas apriņķa valdes 1928. g.
15. maija sēdē un apstiprināti iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldē 1928. gada

20. jūnijā.
1. Katra pilsoņa pienākums, kas pa-

manījis ugunsgrēku, ir — par to tūliņ
ziņot visiem savas mājas darba spējīgiem
pilsoņiem un kopīgi ar tiem nekavējoties
steigties palīgā uguni dzēst.

2. Neviens darba spējīgs pilsonis ne
kādos apstākļos, izņemot slimības gadī-
jumu, nevar atteikties no uguns dzēšanas,
ja viņš pats to redz, ja viņu lūdz to
darīt cietušais un ja viņu uz to uzaicina
pagasta valdes pārstāvis vai policija.

3. Katram mājas saimniekam obliga-
toriski jāiegādājas un jātur pastāvīgi
gatavībā, lai katrā laikā tos varētu viegli
paņemt un lietot: vienas garas koka
kāpnes (trepes), kas sniedz līdz jumta
augšai, viens dzelzs ķeksis garā kātā, viens
cirvis, divas lāpstas un divi spaiņi.

4. Pie katras apdzīvotas vietas jābūt
akai vai dīķim, no kurienes varētu dabūt
pietiekoši daudz ūdens uguns dzēšanai.

5. Katra mājas īpašnieka pienākums
ir skursteņus un citus dūmu vadus tīrīt
vismaz četras reizas gadā, t. i.pa ik katriem
3 mēnešiem vienu reizi.

6. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz sodu likuma pamata.

7. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc viņu publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Jelgavas apriņķa valdes
priekšsēdētājs T. Dārznieks.

Sekretārs V. Ozoliņš.

kaistošie noteikumi
par reklāmu, sludinājumu un afišu

izlikšanu Strenču pilsētā.
Pieņemti Strenču pilse'tar'domes 1928. gada
2. augusta sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1928. g.

8. augusta rakstu JVs 91051.
1. Visiem tirdzniecības un rūpniecības

uzņēmumiem Strenču pilsētas robežās jā-
izliek redzamā vietā uzņēmumu nosau-
kums.

2. Visāda veida sludinājumus, uzsau-
kumus, ziņojumus un afišas Strenču pil-
sētā ir atļauts izlikt vienīgi uz pilsētas
pašvaldības šim nolūkam ierīkotām un
uzstādītām sludinājumu tāfelēm.

3. Veikalnieciska rakstura reklāmas
sadalās pastāvīgās un īsa laika reklāmās.
Par pastāvīgām uzskatāmas veikalu iz-
kārtnes, plakāti, uzraksti un dažādi uz-
raksti uz logu stikliem, ēku sienām,

žogiem vai citiem priekšmetiem. Par īsa
laika — sludinājumi un afišas. Skatu
logi, ja tajos ir tikai preču paraugi, par
reklāmām netiek uzskatīti.

4. Visiem reklāmas nolūkā izliktiem
izkārtņu, plakātu un sludinājumu uz-
rakstiem jābūt pareizā valsts valodā.
Zem valsts valodas teksta atļauts rakstīt
arī citās valodās, bet ne lielākiem bur-
tiem, kā valsts valodas teksts. Valodas
un pareizrakstības kļūdas uz pirmo no-
rādījumu jāizlabo.

5. Izkarot veikala izkārtnes perpendi-
kulāri sienai vai atstāti no tās, tām jā-
būt ne zemāki par 2 metriem no tro-
tuāra. Izkārtnes, kas neatbilst šiem
noteikumiem, mēneša laikā pēc šo no-
teikumu spēkā stāšanās dienas pārvieto-
jamas noteiktā augstumā no trotuāra un
izlabojamas.

6. Pastāvīga rakstura reklāmas var
izlikt vienīgi ar pilsētas valdes atļauju,
nomaksājot vienreizēju, pilsētas domes
noteiktu, nodokli.

7. īsa laika reklāmas: sludinājumus,
afišas, izņemot tādus, par kuriem nav pa-
redzēts pašvaldības nodoklis, atļauts iz-
likt 1. pantā minētās vietās ar katrreizēju
pilsētas valdes atļauju, pēc nodokļa no-
maksas.

Piezīme. Nodokļa apmēru noteic pil-
sētas dome.

8. Sludinājumus un afišas ir atļauts
izlikt arī veikalu skatu logos, bet vienīgi
ar katrreizēju īpašnieka piekrišanu.

9. Iesniedzot pieprasījumu pilsētas
valdei sludinājumu vai afišu izlikšanai,
pievienojams viens eksemplārs no izlie-
kamiem sludinājumiem vai afišām.

10. Visām fiziskām un juridiskām per-
sonām, kuras līdz šim uzstādījušas
reklāmu stabus vai vēlas ierīkot jaunus
reklāmu stabus uz pilsētas territorijas, jā-
izprasa Strenču pilsētas valdes rakstiska
atļauja.

11. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Soda likuma 138, panta
pamata.

12. Šienoteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā no izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva P. Balodis.
Sekretārs j. Laksti 'ņš.

Apes pilsētas
jDbllgātgjrjskie ^anitārrioteļkjjuiii.

Pieņemti Apes pilsētas domes 1928.g.
4. jūnija sēdē un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības de-'
partamenta 1928. g. 14. jūlija rakstu

JVs 90447.
1. Privātu namu īpašniekiem, kā arī

iestādēm, gar kuru namiem vai grunts-
gabaliem stiepjas ielas, ceļi, trotuāri un
grāvji, jārūpējas par to tīrīšanu un kārtībā
turēšanu.

2. Uz ielām un tirgus laukumiem
stingri aizliegts no dzīvokļiem vai veika-
liem izmest vai izslaucīt gružus, netīru-
mus, kaulus, papīrus un citus atkritumus,
kā arī izliet ūdeni un citus netīrumus, iz-
dauzīt no drēbēm putekļus u. t. t.

3. Katram īpašniekam jāaptīra iela
gar viņa gruntsgabalu līdz ielas vidum, un
aptīrīšana izdarāma pēc vajadzības līdz
pulksten 7 no rīta.

4. Katram mājas īpašniekam jāierīko
sētas nomalē mēslu kaste ar cietu vāku
un cietām sienām, mēslu, ķēķa atkritumu
un visādu netīrumu novietošanai un at-
sevišķa slēgta bedre netīro ūdeņu no-
Iiešanai.

Kam ir kūtis, tas netīrumus un mēslus
var bērt kūtīs, un jāraugās, ka ārpus
minētās mēslu kastes un ūdens bedres
netiktu nekādi atkritumi novietoti, nedz
novadīti. Minētās kastes un bedres pēc
vajadzības, bet obligātoriski jātīra aprīļa
un septembra mēnesī.

5. Katrā mājā vai sētā jābūt atejas
vietai ar cietām sienām un ar cietu vāku
noslēgtu bedri, ierīkotai pēc „Valdības
Vēstneša" 1927. g. 133. numurā izsludi-
nātiem noteikumiem par atejas vietām.
Namsaimniekam jārūpējas par atejas
vietas tīrību. Tīrīšana izdarāma pēc
vajadzības, bet ne retāk, kā reizi par
sešiem mēnešiem, un iesākto tīrīšanu ne-
drīkst pārtraukt. Ateju vietu tīrīšana
izdarāma sākot ar 1. maiju līdz 15. ok-
tobrim no pulksten 10 vakarā līdz
pulksten 6 rītā un no 15. oktobra līdz
1. maijam no pulksten 9 vakarā līdz
pulksten 7 rītā. Pārvadojot mēslus un
netīrumus, jāraugās uz to, lai tie nebirtu
un nelītu uz ielām.

6. Mājas īpašniekam jāgādā, lai virca
un citi netīrumi neplūstu no staļļiem un
kūtīm uz ielām un pagalmiem.

7. Netīrumi, atkritumi u. t. t. jā-
novieto no pilsētas valdes norādītas
vietās. Ja ateju vietu mēsli izvesti uz
dārziem un tīrumiem, tie tūliņ jāiear.

8. Vismaz uz 2 gruntsgabaliem jābūt
vienai akai, saturošai pietiekošā daudzumā
tīru ūdeni un ērti pieejamai. Akas gro-
diem jeb rorēm jābūt vismaz 75 cm no
zemes virsas augstiem. Zeme 2 metru
platumā un pusmetra dziļumā apkārt
akai jānoņem, un tās vietā jāliek māli
un virs māliem ciets materiāls: ķieģeļi,
cements vai koks ar paaugstinājumu
ūdens notekai. Veļu, traukus u. t. t. pie
akas mazgāt stingri noliegts. Akas ne-
drīkst būt tuvāki par 12 metriem no
ateju vietām, netīrumu bedrēm, mēslu
kastēm un vircu bedrēm.

9. Iebraucamo vietu, traktieru un tēj-
nīcu īpašniekiem telpas, trauki, veļa un
citi piederumi jātur tīrībā. Telpām jā-
būt tīrām un gaišām ar ieeju no ielas
puses. Guļamistabā nekādā ziņā nedrīkst
būt kopīgas nāras, bet katrai personai
jābūt atsevišķa gulta.

10. Maiznīcu, ēdienu un piena pro-

duktu telpām — tāpat skārņu — jābūt
tīrām un pārdodamiem produktiem no
svaigām, nesamaitātām un neviltotām
vielām un nedrīkst būt kopīgi ar dzīvo-
jamām telpām un ierīkojami ar sanitārās
kommisijas piekrišanu un lietojami vie-
nīgi norādītām vajadzībām.

a) Gaļas un desu tirgotavas, kā arī
darbnīcas nedrīkst būt tuvumā pie zirgu
staļļiem, lopu kūtim, ateju vietām, ne-
tīrumu bedrēm u. t. t.;

b) sienām, grīdām, gaļas uzkaramiem
knagiem u. t. t. jābūt ierīkotiem pēc
sanitārās kommisijas norādījumiem;

c) tirgoties var vienīgi ar nebojātu un
no veterinārārsta pārbaudītu gaļu. Gaļas
izstrādājumi pagatavojami tāpat no gaļas,
pārbaudītas no veterinārārsta;

d) šo tirgotavu īpašniekiem jāraugās,
ka visi tirgotavas apkalpotāji un pār-
devēji ievērotu tīrību, un darbā lietotu
tīrus audekla priekšautus;

e) gaļas uzglabāšanai ierīkojami ledus
pagrabi ar labu ventilāciju;

f) vasaras mēnešos aizliegts novietot
gaļu un gaļas izstrādājumus no saules
tieši apspīdētās vietās;

g) ielaist suņus gaļas tirgotavās aiz-
liegts. Liellopu un sīklopu kaušana at-
ļauta vienīgi lopu kautuvē vai pilsētas
valdes ierādītās vietās.

11. Maize, gaļa un gaļas izstrādājumi
pārvadājami tiros ratos, izsistos ar no-
alvotu dzelzi vai tīros traukos, un produkti
pārsedzami ar tīrām segām. Vedēji ne-
drīkst sēdēt uz produktiem.

12. Bārddziņu veikaliem jābūt tīriem,
un apkalpotājiem tīrā baltā apģērbā.
Lietojamie instrumenti jādezinficē, un veļa
jāmaina priekš katras personas.

Pūderēšanai lietojamā vate priekš katras
personas jāņem jauna.

13. Pirtis un pirts piederumi jātur
tīrībā un kārtībā. Stingri aizliegts pārdot
lietotas peramas slotas, pirtī mazgāt un
žāvēt veļu un turēt apkalpotājus, slimo-
jošus ar lipīgām slimībām. Tāpat aiz-
liegts apmeklēt pirtis slimojošiem ar ādas
un citām lipīgām slimībām.

14. Visi augšminētie noteikumi par
tīrību, gaļas, maizes un citu pārtikas vielu
labumu attiecināmi arī uz nedēļas tirgus
tirgotājiem.

15. Personas, kas slimo ar lipīgām
slimībām, nedrīkst nodarboties iebrauca-
mās vietās, traktieros, pirtīs, bārddziņu
veikalos,maiznīcās, gaļas tirgotavās, ēdienu
veikalos un tamlīdzīgos citos veikalos,
kuros tirgojas ar pārtikas produktiem.
Ja pastāv dibinātas aizdomas, ka kāda
persona slimo ar lipīgu slimību, uz sani-
tārās kommisijas pieprasījumu, viņai triju
dienu laikā jāstāda priekšā apliecība no
ārsta, ka neslimo ar lipīgām slimībām.

16. Tirgotavās jāievēro tīrība, un ēda-
mās vielas jāatdala tā, ka tās nemaitājas
no pārējām precēm.

17. Zirgus piesiet -pie namiem, uz
ielas pie telegrāfa, telefona un elektrības
stabiem, kokiem un sētām stingri aizliegts.

18. Zirgus peldināt un veļu mazgāt
upēs drīkst tikai noteiktās un priekš ši
nolūka ierīkotās vietās.

19. Visi ar lipīgām slimībām saslim-
šanas gadījumi pilsētā pieteicami pilsētas
valdē, par ko atbild dzīvokļa turētājs.

20. Pilsētas valdes un sanitārkom-
misijas locekļiem ir tiesības kontrolēt
ceļus, sētas, veikalus, fabrikas un darb-
nīcas, pie kam obligātorisko noteikumu

nepildīšanas gadījumossastādāmsntokols. Par katra sanitārnoteikumuV"
ievērošanu sanitārkommisijai jāziņo Dļ
sētas valdei.

Kommisijas locekļu sarakstam jābūt bliktam pilsētas valdes telpās.
Piezīme. Privātdzīvokļus drīkst kon

trolēt tikai sevišķos epidēmijas ga(j-'
jumos.

21. Tējnīcās, viesnīcās un citos publīs.
kos uzņēmumos šie noteikumi jāj^,
redzamās vietās.

22. Vainīgie par šo noteikumu ne.
pildīšanu saucami pie atbildības uz Pa

'
stāvošo sodu likumu pamata.

23. Uzraudzība par šo noteikumu %
pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un n^licijai.

24. Šie noteikumi stājas spēkā 14 diena
laikā no viņu publicēšanas dienas „Vaļ.
dlbas Vēstnesi".

Apes pilsētas galvas b. K. Danebergs ,
Sekretārs T. Grava

Jaunas valstis

Igaunija.

Attiecības ar Krieviju.
Tallinā, 13. augustā. Jau kopš ilgāk;

laika, kā zināms, ir dienas kārtībā jau.
tājums par tirdzniecības līguma no.
slēgšanu starp Igauniju un Krie
viju, bet līdz šim vajadzīgie priekšdarb
vēl necik nav tikuši uz priekšu. Tagad
pēc „Kaja" ziņām, sanāks valdības "sk
nolūkam ieceltā speciālā kommisija, lai
noskaidrotu jautājumu par to, uz kādiem
pamatiem varētu ievadīt sarunas ai
Krieviju. LTA.

Rīga.
Pensiju kara invalidiem

izmaksās, sākot ar 15. augustu, pēc uz-
vārdiem alfabēta kārtībā:

15. augustā — A, B.
16. „ — C, D, E, F.
17. . — G, H, I, J.
18. „ - K.
20. „ — L, M, N, 0.
21. . - P, R, S.
22. . - Š, T, U, V.

Karā cietušo (kritušo) ģimenēm:
23. augustā — A, B, C, D, E.
24. „ - F, G, H, 1, J, K.
25. , — L, M, N, O, P.
27. ? , - R, Š, S.
28. „ - T, U, V.

Pilsētas valdes loceklis E. Karlsons,
Nodaļas sekretārs J. Bremmaiu

In valīdu nozares darbvedis A. Ka mpari,

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 14. augustā.

Devizes

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,»

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100, 35
100 Itālijas liru 27,07-27,28
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,»
100 Norvēģijas kronu 138,30—13P
100 Dānijas kronu 138,30—139,0»
100 Austrijas šiliņu 72,75-73,*
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,30-15,*
100 Holandes guldeņu 2O7,8O-20»«
100 Vācijas marku. ' 123,40—W
100 Somijas marku 12,96—13,1» .
100 Igaunijas kronu 138.40-1»"
100 Polijas zlotu 57, 45-58,1»
100 Lietavas litu 51,00-51,'»

1 SSSR červoņecs — — "

Dārgmetāli:

Zelts I kg 3425—34*
Sudrabs 1 kg 95—IM

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98""ļSn
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98~"'!f
6% Zemes bankas ķī 'lu zīmes. . 92—*w
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes ^"^

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas.,priekšsēdētājsJ.Sku]«Zvērināts biržas māklers P. RuP n

Redaktors M. Arons.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

J Latvijas civ. lik. kop. 36. p.

iP7imes pamata, paziņo vis-
P Vrīhai ka laulātie draugi Dāvids
t ba d. Troks (Trok) un Frīda
Matīsa m. Troks (Trok), dzim.

Maliackis , noslēguši savstarpēju

Emlības līgumu pie Rīgas notāra
ly uvena 1928. g. reģistra

M 56 12709 ar kufu viņi, at-

tiecībā uz viņu noslēgto laulību,

ir atcēluši vietējo civ. lik. 79.

un turpm. p. P- paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā 1928. g. 7. augusta.
,11 5115. 11094b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītāja slud., iespiestā
, V. V." š. g. 177. numurā,
Aleksandra Ozola kust. mantas
pārdošanas lietā nepareizi ie-
spiests: Meža parkā, Jaunā
muiža ielā, kas nepareizi, vajaga
būt un jālasa: Meža parkā,
Jaunā muižā u. t. t. 11481

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas, Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) Viktora JirgenovskaLs416
prasības ar % un piedzīšanas iz-
devumu segšanai 1928. g. 18.okt.,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskā otrā
ūtrupē pārdos atr. Annai Knospe,
dzim. Bauģis, Valijai-Lizetei-
Matildei un Maigai-Elvīrai Za-
muela m. Knospe kopīgi piede-
rošo ' nekustamo īpašumu, kurs
ierakstīts Rīeas-Valmieras zemes

grāmatu noda|as zemnieku zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu reģ.
5364 nodaļā un sastāv no Rīgas
apr. atrodošā valsts Bulduru
muižas zemnieku zemes Jaun-
zemu JVs 1-b (2) mājām ar zemes
grāmatu reģ. N° 4531 atdalītā
zemes gabala ar Ns I, aptverošu
0,08 deset.;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 6000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 2000 un 8000 cara r.;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jāie-
maksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda tādas līdz ūtrupes
dienai;

7) visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo nekusta-
mo īpašumu, ir atvērti publiskai
apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 10. augustā.
11394z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

jauktā izsolē
lenta tt

uzvalsts mežu rēķina labojamā
Aizputes-Sakas Ila šķ. ce|a ga-
bala, Apriķu pagastā. Drošības
nauda par piedalīšanos izsolē
Ls 200.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, Liepājā, Jē-
kaba ielā JVs 6, parastā darba
laikā. 11448o

Atašienas pag valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi JVb 339,
izd. no Atašienas pag. valdes
1922. g. 10. dec. uz Markela

Vorobjeva vārdu.
2) Latv. iekšz. pasi JVs 4465,

izd. no Rēzeknes apr. 4. iec. pol.
priekšn. 1920. g. 3. dec. uz
Benedikta Višnevska vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi Ns 310,
izd. no Atašienas pag. valdes
1922. g. 22. okt. uz Vasilija
Novikova vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi JVs 411,
izd. no Atašienas pag. valdes
1922. g. 31. janv. uz Grigorija
Bauanova vārdu.

5) Latv. iekšz. pasi JVs 493,
izd. no Atašienas pag. valdes
1922. g. 22. febr. uz Antona
Podnieka vārdu;

6) Latv. iekšz. pasi JVs 962,
izd. no Atašienas pag. valdes
1926. g. 22. apr. uz Ulhanas
Stoļerovas vārdu.

7) Latv. iekšz. pasi JVs 62,
izd. no Atašienas pag. valdes
1921. g. 18. maijā uz Jāņa
Stoļerova vārdu.

8) Latv. iekšz. pasi JVs 4757,
izd. no Rēzeknes apr. 4. iec. pol.
priekšn. 1920. g. 3. dec. uz
Helēnas Kristapurs vārdu.

9) Latv. iekšz. pasi JVs 4938,
izd. no Atašienas pag. valdes
1920. g. 14. dec. uz Andreja
Kozuļana vārdu.

10) Latv. iekšz. pasi JVs 178,
izd. no Atašienas pag. valdes
1922. g. 25. janv. uz Antona
Podnieka vārdu.

11) Latv. iekšz. pasi JVs 4381,
izd. no Rēzeknes apr. 4. iec. pol.
priekšn. 1920. g. 1. dec. uz
Benedikta Dubrovska vārdu.

12) Latv. iekšz. pasi JVs 387,
izd. no Atašienas pag. valdes
1922. g. 25. janv. uz Salimona
Pudnika vārdu.

13) Latv. iekšz. pasi JVs 914,
izd. no Atašienas pag. valdes
1925. g. 22. sept. uz Lukadijas
Puplovskis vārdu.

14) Latv. iekšz. pasi JVs 906,
izd. no Atašienas pag. valdes
1925. g. 25. jūn. uz Jāņa Stalī-
dzana vārdu.

15) Latv. iekšz. pasi JVs 4521,
izd. no Rēzeknes apr. 4. iec. pol.
priekšn. 1920. g. 3. dec. uz
Andreja Grandana vārdu.

16) Latv. iekšz. pasi JVs 4560,
izd. no Rēzeknes apr. 4. iec. pol.
priekšn. 1920. g. uz Leona
Čivča vārdu.

17) Latv. iekšz. pasi JVs 360,
izd. no Atašienas pag. valdes
1922. g. 11. janv. uz Andreja
Isajeva vārdu.

18) Latv. iekšz. pasi JVs 512,
izd. no Atašienas pag. valdes
1922. g. 25. apr. uz Marijas

Gajevskas vārdu.
19) Latv. iekšz. pasi JVs 5118,

izd. no Rēzeknes apr. 4. iec. pol.
priekšn. 1920. g. 10. dec. uz
Jāņa Ivsina vārdu.

20) Latv. iekšz. pasi .Ns 4725,
izd. no Rēzeknes apr. 4. iec. pol.
priekšn. uz Jura Sprūde vārdu.

21) Latv. iekšz. pasi JVs 3, izd.
00 Atašienas pag. valdes 1921. g.
14. maijā uz Pētera Bērzkalna v.

22) Latv. iekšz. pasi JVs 323,
izd. no Atašienas pag. valdes
1921. g. 28. nov. uz Antona
Podnieka vārdu.

23) Latv. iekšz. pasi JVs 681,
izd. no Atašienas pag. valdes
1923. g. 22. sept. uz Teklas
Greizas vārdu.

24) Latv. iekšz. pasi JVs 887,
izd. no Atašienas pag. valdes
1923. g. 19. nov. uz Martas

Puplovskas vārdu.
25) Latv. iekšz. pasi Ns 805,

izd. no Atašienas pag. valdes
1923. g. 19. nov. uz Pētera Pu-
plovska vārdu. 10564o

Ventspils apr. priekšn. palīgs
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi JVs 6303,
izd. no Dundagas pag. valdes
1925. g. 12. sept. uz Kārļa

Kurcbauma vārdu. 10556o

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 24. jūlijā
ir apstiprinājis Bauskas-Vecsaii-
les pag. mel. sab. ,,Juglas" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta meli-
orācijas sabiedrību reģistra 111 da-
ļas 42. 1. p. ar Nš692.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Vecsaules pag.,
c. Vecsauli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
11335z Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g'. 11. augustā
ir apstiprinājis Durbes-Tadaiķu
pag. apvienotā mel. sab.,,Laukā"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 75. 1.p. ar JVs725.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apr., Durbes pag, namā,
c. Durbi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
11450z Darbvedis F. Briedis.
Šoseju un zemesceļu departamenta

4. rajona inženieris Liepājā
izdos š. g. 20. augustā, pīkst.
10 dienā, savā kancelejā

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1928. g. 5. jūnijā Helēnas Pē-
tera m. Jakimovs, dzim. De-
mentjevs, prasības lietā pret
Miķeli Pētera d. Jakimovu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda:' laulību, noslēgtu
1917. g. 6. janvārī Daugavpils
Uspenskas pareizticīgo baznīcā,
starp prasītāju Helēnu Pētera m.
Jakimovu, dzim. Dementjevu,
un atbildētāju Michailu Pētera d.
Jakimovu, atzīt par šķirtu; pie-

dzīt no atbildētāja Michaila Ja-
kimova prasītājai Helēnai Jaki-
movai par labu divdesmit (20)
latus tiesas un lietas vešanas
izdevumus; par spriedumu pu-
blicēt ,,Vald. Vēstn."; sprieduma
iepriekšējo izpildīšanu nepielaist.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēka. L. JV»371p/28.

Daugavpilī, 1928. g. 2. augustā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

10776o Sekretāra v. B. Cīrulis

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
9. martā mirušā Miķeļa Kārļa d.
Kokina atstāto * mantojumu
kādas tiesības kā mantinekiem,
legatāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dieķas ,,Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī , 1928. g. 2. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. B. Cīrulis.
. Latgales apgabaltiesas Viļaku
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 21. jūlija lēmumu
un civ. proc. lik. 1401. p. un civ.5,k - (10. sēj. 1. d.) 1239. p. uz-
a'cina 1925. g. 1. jūlijā mirušā
>īa (Jegora) Filipa d. Kuzņe-
«ova mantiniekus, pieteikt minē-tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaika atstāto
mantību , atrodošos Jaunlatgales
*Pļ', Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteicsešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
"Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1928. g. 21. jūlijā.
IU243z Bl. I. JVs 147/28.
_._Mjertiesneša v. i. (paraksts).

LatgaieT^ā^abaļtīesas Viļaku
? (? """tiesnesis, saskaņā ar savu
9g. 21. jūlija lēmumu un civ.ļ,r°c.1401. p. un civ. lik. (10.sēj.
' a -> 1239. p., uzaicina 1923. g.
;martā mirušā Alekseja Anas-

teiiff ^ozlova mantiniekus,pie-Kt minētam miertiesnesim sa-
lasi mant°šanas tiesības uz ne-
d'Ķa atstāto mantību, atrodošos
jaunlatgales apr., Linavas pag.

mantošanas tiesības jāpieteiceu mēnešu laikā, skaitot no šīUUltl ajuma ipsnipčanac rtipnas

•,valdibas Vēstnesī".
li, ]l7 > 1928- §• 2K Jflli J-44z

.,. Bl. 1. JVs 138.
Miertiesu, v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesneša 1928. g. 7. febr.
,.Valdības Vēstnesī" JVs 30 ie-
spiestā Staņislava Jāņa d. Bu-
kovska mantinieku izaicināšanas
sludinājumā ir ieviesusies kļūda
miršanas laika apzīmējumā, ie-
spiestā: ,,1927. g. 17. jūlijā"
vietā jābūt — ,,1927.g. 9. jūlijā ".
11433z

Miertiesneša v. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka 1928. g. 25. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Merķeļa ielā
JVs7, dz. 8, viņa kancelejā, pārdos
Latvijas mazšaimnieku krāj-aiz-
devu s-bas kustamu mantu, sa-
stāvošu no vekseļa ar Rīgas ap-
gabaltiesas 4.civ. nod. tiesu izpild.
uzrakstu JVs 605 par piedzīšanu
no Latvijas mazšaimnieku eko-
nomiskās s-bas ,Kārļa Krieviņa,
Žaņa Dekšenieka un Jāņa Ķenģa
solidāri par labu Latvijas *maz-
šaimnieku krāj-aizdevu s-bai
Ls 20.746,16 ar 6% no 1927. g.
15. marta par Ls 20.000,— un
novērtētu par Ls 20.746,16.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. augustā.
11451 z L. JVs 1300

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
23. augustā, pīkst. 1 dienā, Eli-
zabetes ielā «JVs 63, dz, 1, Latv.
Lauksaimnieku Centrālbiedrības
Savstarpējās Kredītbiedrības lietā
pārdos A/S „Latvijas Tran-
zīts" kustamu mantu, sastāvošu
no neprotestētiem vekseļiem un
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtētjumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. augustā.
U479z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. augustā, pīkst. 10 rītā, Vecā
Jelgavas ielā JVs 6, dzelzceļu virs-
valdes 11. c. lietās pārdos Roberta
Vīntapa kustamu mantu, sastā-
vošu no brusām un dēļiem un no-
vērtētu par Ls 452,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. augustā.
11478z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
28. augustā, pīkst. 11 rītā, L. Ka-
lēju ielā JVs 33, Šefteļa Jasenovska
u. c. lietās pārdos Jāņa Runges
kustamu mantu, sastāvošu no
pulksteņiem, sudraba karotēm
un cit. un novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 9. augustā.
11477z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 21. augustā,
pulk'st. 10 dienā, Rīgā, Meža ielā
JVs 9, pārdos Teodora Magde-
burgera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 680.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. augustā.
11489 Tiesu izp. L. Jaks tin š

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 21. augustā,
pulk'st. 10 dienā, Rīgā, Kaln-
ciema ielā Ns 104, pārdos
Kaspara Skerstena kustamo
mantu, sastāvošu no ēvelbeņķiem
un urbjamās mašīnas un novēr-
tētu pār Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. augustā.
11490 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Liepājas apgabaltiesa,

uz Zalamana-Morducha un Līnas
Fūrmanu lūgumu un pamato-
joties uz piezīmi pie priv. lik.
ļfi D 2 piezīmi pie Notar. nolik.
9«0 p. un sava 1928. g. 28. jūnija
lēmumu, izsludina, ka Zalamams-
Morduchs Arona-Šolema d. Fūr-

manis un Līna Arona meita
Fūrmanis, dz. Paradizs 1928. g.

12 jūnijā noslēguši pie Liepājas
notāra Z. Kaupiņa ar reģistra
X» 6758 līgumu, ar kuru viņi

atcēluši viet. priv. lik. 79. un
sel< p. paredzēto laulāto ļaužu
mantas kopību, pēc kura Zala-
manis-Morduchs Fūrmanis sa-
ņēmis pie iedošanās laulībā 1925.g.

ģ septembrī no savas sievas
Unas Fūrmanis kā pūru Ls 3000

skaidrā naudā un dažādu kusta-
mu mantu Ls 3000 kopvērtībā,
kura, kā arī nākotnē sagādāta,
skaitās par sievas Līnas Fūrmanis
atsevišķu īpašumu. JVs 651/28.

Liepājā, 1928. g. 3. augustā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

10871ē Sekr. v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 21. augustā, pīkst! '/212
dienā, Krimuldas pag. Raganas
krogā, pārdos Kārļa Lapiņa
kustamu mantu, sastāvošu no
četratsperu raspuskas un četr-
atsperu droškas un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. augustā.
114807 Tiesu izn. E. Lieninš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1923. g. 21. dec, 1924.g.
20. sept., 1925. g. 15. aprīlī,
1927. g. 8. februārī un 30. no-
vembrī korrob. parādu rakstiem
ar žurn. JVsJVs 3951, 2883, 2269,
615 un 6335 apmierināšanai,
1928. g. 17.oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Augustam
Unferichtam piederošu nekus-
tamu īpašumu, kurš atrodas Jel-
gavas apr., Bukaišu pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 611 un sastāv no
,,Putning" mājām, apm. 136 pūr-
vietas platībā;

2Lka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par Ls
6800;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par 1500 cara rbļ. ar

% un Vilhelmam - Fridricham un
Annai Unferichtiem par labu no-
drošinātu mūža uzturu:

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs-desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž.tādās tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 9. augustā.
11377z Tiesu izp.v.i.K.Burdais.

Zemkopības ministrijas kultūr-
tečhniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g.6. augustā
ir apstiprinājis Mērdzenes meli-
orācijas sabiedrības ,,Straume "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
III daļas 71. 1. p. ar JVs 721.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr., Mērdzenes pag.,
c. Ludzu. 11333z

Daļas vadītajā v. J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 6. augustā ir
apstiprinājis ,,Cerības" meliorā-
cijas sabiedrības statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra III daļas 70. l.p.
ar JVs 720.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Codes pag. caur
Bausku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
11334z Darbvedis F. Briedis.

Penkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns2568,izd. no Skaistas
pag. valdes 1921. g. 22. sept. uz
Franča Donata d. Trušela vārdu.

1—— '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 24, ist. 20, paziņo:

1) kafinanču ministrijas valsts
saimniecības departamenta pra-
sības pēc 1924. g. 4. janvārī ar
žurn. JVs36 korrob. parāda raksta
Ls 6230 ar % un izdv. apmierinā-
šanai no Ksenijas Kesner,1928.g.
17.oktobrī, pīkst.10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Ksenijai Kesner
Georgam, Tatjanai un Ludmilai
Nesteroviem piederošu nekust,
īpašumu, kurš' atrodas Jelgavas
apri ņķa Volguntes pagastā ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2205 un
sastāv no Volguntes muižas ķie-
ģeļu cepļa „Lapse";

2) ka īpašumsļ priekš publisk.
torgiem apvērtēts par Ls 6.500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4.500 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabalties.
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 9. augustā.
11376z Tiesu izp.v.i.K.Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iecirk-
ni, kura kanceleja atrodas ap-
gabaltiesā, istabā JVs 9, pamato-
joties uz civ. lik. 1141, 1143,
1146—1149 p. paziņo, ka 1928.g.
26. oktobrī, pīkst. ' 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē tiks
pārdots pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustams īpašums, pie-
derošs Konstantīnam Kārļa d.
Burkevitcam, sastāvošs iz atda-
lītas no Priekules valsts muižas
,,Laimas" JVs 77 F" mājas, kufa
aptver 15,35 hektāru, kurš at-
rodas Liepājas apr., Priekules
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost. JVs 4051.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1200 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas prasības
Ls 74,48 arsoda%un izpildīšanas
izdevumiem apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Valsts zemes ban-
kas Ls 1000, Latvijas valsts —
Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 1200 vai no priekš
rocīgu prasību summas, skatoties
no tiem, kura summa būs augstā-
ka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 120 drošības naudas, kā
ari jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu miniestrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 6. augustā.
11445z Tiesu izp. Ž. Kinens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec ^tiesu izpildītājs, kura kance-
leja-'atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) kreditoru Ls *6580,36 prasī-
bas ar% un piedzīšanas izdevumu
segšanai, 1928.g. 18.oktobrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē, publiskā otrā ūtrupē pārdos
Nikolajam un Helenei Granato-
vičiem kopīgi piederošo nekusta-
mo īpašumu, kurš ierakstīts Rī-
gas-Valmieras zemes grāmatu no-
daļas Rīgas Jūrmalas pilsētas
gruntsgabalu zemes grāmatu reģ.
16. nodaļā un sastāv no Rīgas-
Jūpnalas pilsētā atrodošā, no
Majoru muižas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 115 atdalīta zemes gabala
JVs203 F, aptverošu 1858kv.mtr.;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 6000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku pa-
rādi par Ls 52129,20;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas - Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekusta-
mo īpašumu, kas pārdošanu ne-
laiž jāuzrāda tādas līdz ūtrupes
dienai;

7) visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekusta-
mo īpašumu, ir atvērti publiskai
apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 10. augustā.
11395z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ziedojuma vākšanas listi JVs 14.
izd. Zelmai Stenclau ziedojumu
vākšanai par labu Jelgavas lauku
Sv. Annas draudzes Kalnciema-
Klīves baznīcas ērģeļu atjauno-
šanai sarīkojamam š. g. I. sept.
bazāram. 10557o

Bauskas apr. priekšn. pal. 2. iec.
š. g. 30. augustā, pīkst. 10 rītā,
Misas pagastā „Bišu" mājās
atklātā vairāksolīšanā pārdos pils.
Olgai Punka piederošo vienu
govi, novērtētu*par Ls 16, dēj
zīmogsoda piedzīšanas saskaņā
ar Rīgas II iec. miertiesneša
rakstu no š. g. 26. maija JVs 694.

Vecmuižā, 1928. g. 11. augustā.
11459o Priekšn. pal. (paraksts).

Valmieras apr. 1. iec. nodokļu
inspektors izsludina par nederīgu
IV kategorijas tirdzniecības zīmi
ar .Vs 204, izdotu no Latvijas
bankas Rūjienas nodaļas š. g.
7. janvāri uz Jāņa Krūmiņa
vārdu, tirgošanai ar jauktām
precēm gada tirgos Valmieras,
Valkas un Cēsu apriņķi. 1928. g.

Šoseju un zemesceļu d-ta 4. rajona
inženieris Liepājā

paziņo, ka izsludinātā uz š. g.
20. augustu Kuldīgā izsolē par
akmeņu piegādi priekš Kuldīgas-
Skrundas jaunbūvējamās šosejas,
bez agrāk minētiem 3., 4. un5. km
tiks izdoti arīj

1200 kub. mtr.
akmeņu piegāde

priekš šosejas 6. kilometra.
Noteikumi paliek tie paši, tikai

reflektantiem uz visu akmeņu
piegādi jāiemaksā drošības nauda
Ls 6.500 paredzēto Ls 4.200
vietā. ' 11449o

Dzelzceļu 10. ceļu iec. priekšnieks
izsludina uz 1928. g. 24. augustu,
pīkst. 11 dienā, savā kantorī,
Ventspilī, Pārventā
jauktu izsoli uz sekošiem darbiem:

1) Betona cauruļu ielikšana uz
līnijas Ventspils-Stende, Cīruļi-
Roja un Valdgale-Mērsrags. Dro-
šības nauda Ls 150.

2) Talsu stacijas ceļu pārbūve.
Drošības nauda Ls 100.

3) Šaursliežu ceļa profila mīk-
stināšana 4., 6., 20., 21., 23. un
52./5S.kilometra uz posma Vents-
pils-Mazirbe. Drošības nauda
Ls 200.

4) Laidzes tilta aizbēršana un
betona caurules ielikšana 7. klm.
uz posma Valdgale-Krepliņi. Dro-
šības nauda Ls 150.

Tuvākas ziņas izsniedz iecirkņa
kantorī, darbdienās no plkšt.
9 līdz 15. 11455o

Jēkabpils pilsētas valde
ar šo dara zināmu, ka piektdien,
7. septembrī š. g., pīkst. 12, tiks
izdoti

mazākprasīšanā
vietējās pilsētas valdes telpās,
Lielā ielā JVs 78, skursteņu slau-
cīšanas darbi pilsētā. Izsolē tiks
pielaisti vienīgi skursteņu slau-
cītāji-aroda pratēji ar attiecīgiem
dokumentiem. Tuvāki noteikumi
izzināmi pilsētas valdē. 11447o

Jēkabpilī, 1928. g. 11. aug.
Pilsētas galvas v. (paraksts).

Sekretārs E. Porietis.

lita vils ferma
pārdos vairāksolīšanā š. g. 27. au-
gustā, pīkst. 12 dienā, izbrāķētus:

4 zirgus un 6 slaucamās
govis.

Tuvākas ziņas fermas kancelejā.
11463o Fermas pārzinis.

1

Strenču pilsētas 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs astotais

skolotājs.
Ieinteresētiem lūgumraksti, pie-

vienojot dokumentus par izglī-
tības cenzu, praksi un veselības
stāvokļi, jāiesniedz pilsētas valdē
līdz š. g. 25. augustam. Pieņem-
šana no pilsētas domes š. g.
6. septembra sēdē.

Priekšrocības vīriešiem sabie-
driskiem darbiniekiem.

Pilsētas galva P. Balodis.
11464o Sekretārs J. Lakstiņš.



Nurmuižas pag. valde izšūdina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi (vecā par.) Ns 2609,
izd. no šīs pag. valdes 1925. g.
28. febr. uz Ernestīnes-Almas
Jāņa m. Morices vārdu. 10510o

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
1924. g. 30. aprīlī ar Ns 24341 no
Daugavpils pils. prefektūras uz
Marijas Jegora m. Sadovskis
vārdu. 10663ē

Meņģeles pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz.
pasi Ns 133103, izd. 1920. g.
6. aug. no Rīgas prēf. uz Jetes
Ādama m. Jakobijs, dzim. Sīpols
vārdu. 10514o

Izvoltas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 1087, izd. no
šīs pag. valdes 1921. g. 24. janv.
uz Domenika Ignata d. Stivrin.
vārdu. 10566o

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 1. rec.
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ns 2697, izd. no Silenes
(Borovkas) pag. valdes 1924. g.
20. sept. uz Minnas Andreja m.
Misiņš v.; 2) Latv. iekšz. pasi
Ne89*9, izd. no Ilūkstes apr. priekš-
nieka pal. 1. iec. 1921. g. 7. aug.
uz Maksima Teodora d. Krivošeje-
va v.; 3)Latv. iekšz. pasi ser. K L
Ns 024533, izd. no Sventas pag.
valdes 1928. g. 27. febr. uz Jāzepa
Rubeņa vārdu; 4) Latv. iekšz.
pasi Ns 1974, izd. no Demenes
pag. valdes 1925. g. 30. maijā
uz Teklas Vaikins, dzim. Čaman
vārdu;5) Latv. iekšz. pasi Ns3338
izd. no Sventes pag. valdes 1925.g.
29. sept. uz Staņislava Jāzepa d.
Leibča vārdu; 6) kumeļa reģistr.
zīmi Ns 100, izd. no Demenes
pag. valdes 1925. g. 28. nov. uz
Jāzepa Losinska vārdu; 7) kumeļa
reģistr. zīmi Ns 4, izd. no Grīvas
pils. valdes 1927. g. 13 maijā
uz Gurija Aleksandra d. Iva-
nova vārdu. 10558o

Dagdas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: I) zirga
pasi Ns 759, izd. no Dagdas pag.
valdes 1927. g. 17. jūti. uz
Andreja Gika vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi Ns 1911, izd. no
Dagdas pag. valdes uz Andreja
Gika vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi
Ns 3899, izd. no Dagdas pag. vaid.
1922. g. 25. sept. uz Paulīnas
Bogdan vārdu un 4) personas
apliecību Ns 239/1055-1, izd. no
Daugavpils apr. priekšn. 1924. g.
6. jūn. uz nansenista Afanasija
Šipilova vārdu. 10562o

Dagdas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ns 4086, izd. no
Asūnes pag. valdes 1922. g.
3. okt. uz Annas Vilgerts
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
Ns 2545, izd. no Pustinas pag.
valdes 1924. g. 15. okt. uz
Longina Locika vārdu; 3) Latv.
iekšz. pasi Ns 667, izd. no Pustinas
pag. valdes 1922. g. 28. aug. uz
Annas Racins vārdu un 4) kara
klausības apliecību Ns 656, izd.
no 11. Dobeles kājn. pulka kom.
1921. g. 11. apr. uz ļgnatija
Aispura vārdu. 10563o

Viļakas pag valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus:

1) Kumeļu reģistr. zīmi Ne 27,
izd. 1926. g. 18. februārī uz Otto
Pētera d. Tomiņa vārdu.

2) Kara klausības apliecību
Ne 5303, izd. no Jaunlatgales kara
apr. priekšn. 1926. g. 22 martā
uz Alekša Alberta d. Sebeža v.,
dzim. 1888. g. Pokševas c.

3) Kara kļaus. apl. Ns 9164,
izd. no Ludzas kara apr. priekšn.
1924. g. 9. maijā uz Tadeuša
Franča d. Augustana vārdu,
dzim. 1900. g. Posackus c.

4) Līdzš. Latv. iekšz. pasi
Ns 7340, izd. no Viļakas pag.
valdes uz Broņislavas Paula m.
Dadzans vārdu.

5) Līdzš. Latv. pasi Ne 6174,
izd. 1924. g. 10. apr. uz Aloiza
Grigorija d. Zaremba vārdu.

6) Līdzš. Latv. pasi Ns 7754,
izd. no Viļakas pag. valdes uz
Jāņa Andreja d. Graudiņa vārdu.

7) Līdzš. Latv. pasi *N° 7400,
izd. no 1926.g.7. jūl. uz Donata
Jāna d. Strupka vārdu.

8) Līdzš. Latv. pasi Ns9986/426,
izd. 1921. g. uz Aloiza Tadeuša d.
Strupka vārdu. 10579o

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi Ns 216, izd. no šīs pag. valdes
1921. g. 1. okt. uz Marijas
Jāzepa m. Gadzans vārdu un
2) Latv. iekšz. pasi Ns 1269,
izd. no šīs pag. valdes 1924. g.
5. sept. uz Helēnas Antona m.
Rubuļnieks vārdu. 10565o

Talsu pol. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 7701, izd.
no Tukuma-Talsu kara apr.
priekšn. 1924. g. 30. maijā uz
Rolfa Vikberga vārdu. 10559o

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 488, izd. no Lauberes
Ozolu pag. valdes 1925. g.
12. maijā uz Annas Miķeļa m.
Brempels vārdu. 10568o

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu vec. par. Latv.
iekšz. pasi Ns 1534, izd. no šīs
pag. valdes 1925. g. 8 sept. uz
Emmas Jāņa m. Apenīts vārdu
un jaunā par. Latv. iekšz. pasi
ser. MT Ns 016432, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 15. febr. uz
Jāņa Apenīša vārdu. 10570o

Zvārtavas pag.valde .Valkas apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 424, izd. no
šīs pag. valdes 1920. g. 10. dec.
uz Kristines Friča m. Belson v.

Krāslavas pagasta vaide izsludi-
na par nederīgu nozaudēto pasi
Ns 3572, izdotu 1922. g. 10 martā
no šīs pag. valdes uz Donata
Nipana vārdu. 10671ē

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ozolnieku pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi JVq 1114
ser. LL Ns 017314, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 12. maijā
uz Nikifora Sirotkina II vārdu.

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 290, izd. no šīs
pag. izp. kom. 1920. g. 17. okt.
uz Krišjāņa Kriša d. Žilinska
vārdu. 10577o

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 30043, izd.
no Daugavpils pils. prēf. 1927. g.
11. apr. uz Vladimira Augusta d.
Vaļaka vārdu. 10584o

Dreiliņu pagasta valde, Rīgas
apriņķī, izsludina par nederīgām
zemāk minētās Latvijas pases,
kuras pieteiktas par nozaudētām:

1) Latvijas pasi Ns 593, izdotu
no Dreiliņu pagasta valdes!920. g.
26. februārī uz Friča Reinholda d.
Riņķa vārdu;

2) Latvijas pasi Ns 2530, izdotu
no Rīgas apriņķa priekšnieka
palīga 1. iecirknī' 1921. g. 8. sept.
uz Annas Kriša m. Kristjanov
vārdu; -

3) Latvijas pasi Ns 10981
dublikāts, izdots no Rīgas pre-
fektūras 1925. g. 11. martā uz
Annas Andreja m. Birkān, dzim.
Šie vārdu. 10669ē

Meirānu pagasta valde izsludina
par nederīgu: 1) nozaudēto iekš-
zemes pasi ar Ns 621, ser. M. V.
Ns 018421, izdotu no Meirānu
pagasta valdes 1928. g. 11. aprīlī
uz Kaspara Briņķis vārdu un

2) nozaudēto zirga pasi ar
Ns 175, izdotu no Meirānu pag.
valdes 1926. g. 17. janvārī uz
Kaspara Kaspara d. Brinkis
vārdu. 10672* ē

Ebreju jaunatnes Latvijā Josifa
Trumpeldora vārda nacionālā
kulturēla sporta biedrība ziņo
atklātībai, ka Rīgas prefektūras
atļautas ziedojumu vākšanaslistes
ar NsNs 4, 5, 9 un 18 nozaudētas
un tamdēļ uzskatāmas par anu-
lētām. 11426o

A/s.Latvijas privātais lorn»»^
valde Rīgā, Teātra ielā J*ļ 'ļ
tālr. 23269, ar šo paziņo, M ' ļ
viņas izdotās zemākpievestas* ļ
zīmes ir no to īpašniekiem ļ
zaudētas un tiek uzskatīta> \ ļ
nederīgām: NsNs379225, S»*2 j
381462, 381598, 382920, 383B* I

un 384481.Valde.

"*A/s .Latvijas privātaisJomMļ* I
Liepājas nodaļa, Liepāja, ur

^ielā JVs 28, ar šopaziņo,

^viņas izdotās zemākp ievesta

^ ^zīmes ir no to īpašmekieni
zaudētas un tiek uzskatu
nederīgām: NsNs 95786,
97950, 98128 un 102909.

114520 V8"*-
?

Daugavpils apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī izsludina par
nederīgām, kā nozaudētas, sē-
došas pases uz:

1) Pētera Miķeļa d. Skudres
vārdu, izdotu no Daugavpils
apriņķa pr-ka palīga 2. iec.
1925. g. 18. maijā ar Ne 1669
(L Ne 9198);

2) Praskovjas Saidosa m. Be-
lovas (pēc viņa Gulbonskaja)
vārdu, izdotu no Rēzeknes apr.
pr-ka palīga 2. iecirknī 1920. g.
30. septembrī ar Ns 1060 (Lieta
Ns 9172) un

3) Alberta-Voldemāra Mūrnie-
ka vārdu, izdotu no Daugavpils
apriņķa priekšnieka palīga 2. iec.
1927' . *g. 20. decembrī ar Ns 1910
ser. S. P. Ns 003310 (L. Ns 9378).

10664ē
Valmieras apriņķa priekšnieka

1. iecirkņa palīgs izsludina par
nozaudētiem un nederīgiem se-
košus dokumentus:

1) Latvijas pasi Ns 30238,
izdotu 1919 .g. 29. novembrī no
Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
uz Annas Jāņa m. Jermolovics
vārdu;

2) Latvijas pasi Ns 000269,
ser. Z. K., izdotu 1927. g.
8. septembrī no Valmieras apr.
priekšnieka 1. iecirkņa palīga uz
Markusa Viktora d. Bošsv.l0667ē

Biržu pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ns 677, izd. no Aknistes pag.
valdes 1920. g. 25. jūn. uz Annas
Mārtiņa m. Geidans, dzim. Kran-
kals, vārdu. 10668o

Jelgavas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgām zemāk
minētās Latvijas pases, kuras
pieteiktas par nozaudētām:

1) Latv. pasi Ns 208695, izd.
no Rīgas prēf. 1922. g. 6. jūlijā
uz Arnolda Sīlis vārdu;

2) Latv. pasi ser. L. K.
Ns 015020, izd. no Jelg. apr. pr-ka
1928. g. 14. martā uz Teodora
Buļļa vārdu;

3) Latv. pasi Ns 219850, izd.
no Rīgas prēf. 1922. g. 6. dec.
uz Julianas Vaškevičs vārdu;

4) Latv. pasi ser. L. K.
?Ne 016183, izd. no Jelg. apr. pr-ka
1928. g. 31. martā uz Jelenes
Lediņš vārdu;

5) * Latv. pasi ser. L. K.
Ns003833, izrl no Jelg. apr. pr-ka
1927. g. 10. oktobrī uz Kristapa
Švalkovskis vārdu;

6) Latv. pasi Ns 917, izd. no
Svitenes pag. valdes 1922. g.
20. aprīlī uz Eduarda Grauzes
vārdu;

7) Latv. pasi Ns 22551, izdotu
no Jelgavas prēf. 1924. g. 18.janv.
uz Jefrosinijas Saveļjevs vārdu;

8) Latv. pasi Ns 10230, izdotu
no Jelgavas prēf. 1920. g. 17. aug.
uz Marijas Veilands vārdu;

9) Latv. pasi Ne 981, izd. no
Jelgavas prēf. 1920. g. 15. nov.
uz Jēkaba Bechmaņa vārdu;

10) Latv. pasi ser. L. J.
Ns 023662, izd. no Vircavas pag.
valdes 1927. g. 19. oktobri uz
Kristapa Prauda vārdu un

11) Latv. pasi Ns 12012, izdotu
no Jelgavas prēf. 1920. g. 3. febr.
uz Viļā Valtiņa vārdu. 10585ē

Rembates pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi ser. N. T.
Ns 016405, izdotu no Rembates
pagasta valdes 1927. g. 8. nov.
uz Jura Lazdas vārdu, kuru
minētais pilsonis uzdod par no-
zaudētu. 10673ē

Rūjienas iecirkņa policijas pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. B. A. Ns012225,
izdotu no Rīgas prefektūras
1928. g. 25. aprīlī uz Olgas
Sterns vārdu. 10646ē

Māra būvniecības pārraides
&iīģas būvju grupa

izsludina uz 1928. g. 21. augustu, pīkst. 10,

jauktu izsoli
uz zemspiediena tvaika centrālapkures ierīkošanas darbiem Alūksnē,
par summu Ls 23.481,15.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-
dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Uz centrālapkures ierīkošanas darbu izsoli Alūksnē"
iesniedzami Kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupai vai
izsoles dienā izsoles kommisijai līdz 1928. g.21. augustam pīkst. 10.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šēja drošība Ls 1.900,—;.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līgumu
noteikumiem, darba maksas aprēķiniem un zīmējumiem var ie-
pazīties Kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupā Citadelē 24,
katru darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13).
L. Ns 4338. 11482b

Iekšlietu ministrijas emigrantu un
bēgļu transporta nodaļa,

Brīvības ielā Ns 37/39, 1928. g. 23. augustā, pīkst. 12 dienā, izsludina

rakstiska malkas izsoli
apm. 15 kb. asu priedes, 10 kb. asu egles un 15 kb. asu alkšņu, kopā
apm. 40 kb. asu (apm. 388 kb. metri) sausas malkas piegādāšanai
Valsts emigrantu namam, Liepājas ielā. Piedāvājumi, apmaksāti
ar 80 sant. zīmognodokli, iesūtāmi nodaļai ne vēlāk kā līdz š. g.
23. augustam, pīkst. 12 dienā, vai pirms izsoles sākšanās iesnie-
dzami izsoles kommisijai. Drošības nauda: 10% no piedāvājuma
vērtības. Tuvāki noteikumi pieejami augstāk minētā nodaļā darb-
dienās no pīkst. 11—13. L. Ns 4361. 11486b

Š.unZ.D.I rajona inženieris
š. g. 18. augustā, pīkst. 10,30, savā kancelejā, Lāčplēša ielā 24, dz. 8,

izdos ļaufttā izsolē
25,7 m gara koka tilta pār Tumšupi uz Zaķu m.—Ropažu stac.
III šķ. ceļa pārbūves darbus. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 100,—.

Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L 4358 11485

3f£ava. būvniecības pārvaldes
3>auģavnifs būvju, grupa

izsludina uz 1928. g. 21. augustu, pīkst. 11,30,

juuktii izsoli
uz dzelzbetona caurtekas ierīkošanas darbiem Daugavpils cietoksnī
par summu Ls 4.610,07.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pie-
dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz dzelzbetona caurtekas ierīkošanas darbu izsoli
Daugavpils cietoksnī" iesniedzami Kara būvniecības pārvaldes
Daugavpils būvju grupai vai izsoles dienā izolēs kommisijai līdz
1928. g. 21. augustam pīkst. 11,30.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz ie-
priekšēja drošības Ls 300,—.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti,. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem, darba maksas aprēķiniem un zīmējumiem var ie-
pazīties Kara būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju grupā Daugav-
pils cietoksnī, Embotes ielā Ns 26, katru darbdienu no pīkst. 9—15
(sestdienās no pīkst. 9—13). L. Ns 4344. 11483b

Pasta un telegrāfa departam. galvenā darbnīca
izsludina RAKSTISKU IZSOLI 1928. g. 29. augustā uz:

Ķieģeļiem 100.000 gab.
Roman cementu 200 maisiem
Misiņu caurulēm 600 kg
Ebonitu 50 kg
Kokvilnas lupatām 500 kg.

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 10 P. T. D. materiālu
iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mērā no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Slokas ielā Ns 2, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12,30—14.
L. 4364. 2* 11487b

6. rajona inženieris
izdos JAUKTĀ IZSOLĒ 1928. g. 24. augustā, pīkst. 1) ,
savā kancelejā sekošus darbus:

1) 12,2 m gafa koka tilta virsbūves atjaunošanu pār Līv-
žankas upi, pie Kautnieku ciema, uz Tiskadu - Sakstigales - Dricānu
II b. šķ. ceļa (drošības nauda Ls 90,—);

2) 34 m gara koka tilta remonta darbus pār Dilikšņas
upi uz Latgales šos. 59,510 klm. (Ls 350,—);

3) Tilta pār Vjades upi remontdarbi pie Radovas muižas
uz II b. šķ. Liepnas - Garša - Potaši ceļa. (-Ls 110,—).

Tuvākas zinas un paskaidrojumi 6. rajona inženiera kancelejā
parastā darba laikā. L. Ns 4350. 11484b

AKcilu sūti. ..furnierc". ļļīgi
Bilance uz 1928. g. i. janvāri. """"--«mi

Aktīvs. Lj
Kase 12.223 faTekoši rēķini bankās 57-455gK
Nekustams īpašums 14CK8863?Darba mašīnas, inventārs un fabrikas iekārta .... 340.166 o?
Preces un materiāli 284.894 3iDažādas personas un iestādes 412.068*7-
Depo vekseļi 503.300 -!Obligācijas portfelī 100.000*-Pārejošas summas 3.983* 91

_ 1.854j79fl)
Pasīvs. LI —

Akciju kapitāls 400.000-Rezerves kapitāls i .367*25Amortizācijas kapitāls par 1926. g. . . Ls 28.253,34
Amortizācijas kapitāls par 1927. g. . . ,, 39.652,14 67.9054a
Dažādas personas un iestādes 674.72911
Depo vekseļi 503.300*-Pataisītas obligācijas 183.000 —Pārejošas summas 685 42Peļņa 23.992*

54
JJ&unĶto

Peļņas un zaudējuma konts.
Pelnīts. Ls

Caur fabrikācijas kontu . 1.089.146 7]
Zaudēts. Ls "

Caur materiālu kontu 516.3593
Caur rūpniecības un tirdzniecības izdev. kontu . . . 548.794^1

1.065.154,17
Peļņa par 1927. g 23.992,54

'089.M6JĪ

10656ē Valde.

Apģērbu izgatavošanas un tirdzn. akc. sab. ,,Gentleman"
Bilance uz 1928. g. 1. janvāri.

Debets Ls Kredīts-
Inventāra rēķins . . 39970,52 Ls
Materiālu rēķins . . 208408,64 Akciju kapitāla rēķins 400000,—
Tranzitoriskas summas Reskontro rēķins '. . 105097,31

rēķins 200,— Maz. debitoru rēķins 117*75.
Vekseļu rēķins . . . 5631,21 Peļņas un zaudējumu
Kases rēķins .... 1174,31 rēķins 4407,52
Konfekcijas rēķins . 149068,47 Amortizācijas rēķins 15236,22
Reskontro rēķins . . 20926,66 Nodokļu rēķins . ' . . 2000,-
Maz. debitorurēķins 30678,70 Rezerves fonda rēķins 1344,—
Depo rēķins .... 581,— Dividendes rēķins ' . 3420,—
Latvijas * bankas dol- §.>? Rīgas tirg. bankas

laru tek. rēķ. . . . 322,35 loro rēķins .... 2283,74
Latvijas bankas tek.

rēk. Ns 621 ... 343,77
Fabrikas rēķins . . 38032,62
Rīg. komercbankas

tek. rēķ 88,83
Latvijas Bankas angl.

mārc. rēķins . . . 70,69
Rīgas tirg. bankas tek.

rēķins 10491,41
Mozes Šrage .... 25732,84
Avansu rēķins . . . 478,40
Rīg. tirg. bankas angļu

mārc. rēķins . . . 327,60
Rīgas tirg. bankas dol-

laru rēķins . . . 1378,52

533906,54 533906,54

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls Kredits
No tirdzniecības izde- Ls

vumu rēķina . . . 44871,92 Uz konfekcijas rēķina 281113,11
Fabrikas rēķina . . 41518,14 Uz kursa diferences
Algu rēķina .... 2149,88 rēķina 211,25
Algas rēķina .... 88213,81
Ierēdņu algas rēķina 63348,75
Valdes atalgojuma rē-

ķina 19200 —
Provīzijas rēķina . . 7802,50
Apšaubāmu parādnie-

ku rēķina .... 3531,50
Amortizācijas rēķina 7800,31

Ls 278436,81
Paliek skaidras peļņas

atlikums sadalīša-
nai 2887,55 ,

Ls 281324^36 Ls 281320

11145z Valde.

Elektrībasii siils ,Jrfli"
valde sasauc 1928. g. 26. augustā, pīkst. 3 pēc pudienas, Ērgļu
krāj-aizdevu sabiedrības telpās

iiili akcionāru pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Ziņojums par tagadējo sabiedrības stāvokli;
3) Aizdevuma nodrošināšana;
4) Valdespriekšlikumi.-Ja minētā dienā nesanāktu likumīgais akcionāru sK* j

sapulces noturēšanai, tad atrreizēja sapulce ar augšā minēto diw

kārtību notiks tanīs pašās telpās š. g. 12. septembrī.
11310b VALDE^^

.Pienotavu praktikantiem,
kuri grib iestāties 1929. g. piensaimniecības skolā, nekavējoties jā-
pieteicas zemkopības ministrijā, Kalpaka bulv. Ns 6, klātpieliekot
lūgumrakstam: 1) skolas apliecību, 2) ārsta apliecību un 3) vecuma
zīmi. L 4353 lopftopi6a« nodala.


	Valdības Vēstnesis no. 181 14.08.1928��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴=ᜁ
	Jaunas valstis
	Rīga.�����
	KURSI.
	Article
	(Tiesu sludinājumi.�arak
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


